1

类住宅管理辅助服务合同

合同统一编号： 11NMB2F334592025601

甲方：上海市浦东新区三林镇综合行政执法队

乙方：上海三林公共租赁住房运营有限公司

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华入民共和国民法典》之规定，本合同当事

人在平等、自愿的基础上，经协商一致，同意按下述条款和条件签署本合同：

一、项目服务内容

1、本合同所涉及类住宅管理内容由甲方负责牵头，乙方协助配合相关的工作。主

要服务内容包括：信息采集、政策宣传、矛盾调处、安全巡查等四个方面的工作，每日排

查房屋出租信息、实有人口变动情况、矛盾纠纷、社情动态、消防安全隐患，配合居村委开

展政策宣传，协助社区民警和居委干部调解矛盾纠纷。

2、本项目预计工作量：

1）目前所需管理类住宅共计约 55 家，共计约 5493 户，总面积约 126770 平方米。预计

所需工时约 52200 工时。

2）对三林镇六大社区（其中包括世博社区、永泰社区、杨思社区、三林社区、杨东社

区、懿德社区）内的 69 个居委会辖区内的类住宅增减情况进行排摸。排摸量为 360 条街道，

总里程数 3240 公里，预计所需工时约 8640 工时。

3）以上工作量为预计工作量，具体按实际工作量进行结算、支付。

二、服务期限

本项目服务期为 12个月，2025 年 10 月 1 日至 2026 年 9 月 30 日。

三、费用、结算方式

 2

1、服务费用

本合同服务费总计 2366676 元（大写：贰佰叁拾陆万陆仟陆佰柒拾陆元整）。本合同

总价按工作量 60840 小时计算，具体分项价格在投标报价表中有明确说明；并在本合同补充

条款明确。

2、支付方式

1）每 3个月支付一次，先做后付。

2）乙方提供日常服务清单，由甲方相关部门核实确认，按实结算，结合服务期的考核

结果进行核算支付。

3）若全服务期（12个月）实际工作量费用超出合同总额，超出部分由乙方自行承担，

甲方不再另行支付。

4）服务过程中涉及的食、宿、加班、服装、设备、交通等费用由乙方承担。

四、服务要求

1、制定阶段性的巡查任务和目标，从信息采集、政策宣传、矛盾调处、安全巡查等四

个方面开展工作。

2、每天进行走访、排摸、信息采集，对巡查过程中发现的问题详细记录并拍照留档，

每日巡查完毕后将每日巡查结果登记录入至 4个类住宅巡查工作表，并将有关信息提给相关

部门或专职人员。

3、配合相关部门开展政务服务类政策宣传工作，做好法制、综治、消防安全等知识

的宣传和普及。

4、全面掌握了解网格内社情动态，预防、发现和制止各类治安紧急事件的发生，

协助相关部门做好矛盾纠纷的协调与解决。

5、做好网格内楼道安全巡查，协助引导和排除安全隐患。

 3

6、巡查网格内楼道软硬件环境包括监控、烟雾报警器、喷淋系统等是否完好。

7、定期整理分析类住宅档案，以发现问题的数量和严重程度为标准对所有类住宅进行

分级，定期将排查过程中发现的问题和隐患进行分类整理后反馈给相关部门。

五、甲方权利及义务

1、监督检查乙方服务效果、工作流程、制度执行等方面的情况；

2、协助乙方做好临时工作服务方案、工作流程指导工作；

3、监督、考评乙方日常服务工作，对所发现不符合要求服务内容、服务流程等要求立

即整改和完善服务内容；

4、按照合同约定方式与乙方结算并及时支付服务费用；

5、安排相关人员指导、管理乙方开展工作；

6、在乙方履行合同约定服务内容过程中出现的非乙方原因的各类状况，给予及时的指

导和帮助。

六、乙方权利及义务

1、乙方配置足够的工作人员，并确保各项工作顺利开展，及时提供相关工作进度

及工作情况；并自觉接受甲方监督检查；

2、日常巡查所需的装备、服装、电瓶车等，由乙方按照方案自行配备。

3、按照合同要求制定服务内容、规范服务流程，有义务接受甲方提出的各种合理化

建议，并及时进行改进。

4、乙方须制定明确的实施方案，确保该项目目标的实现。如不能完成预定的目标，需

要分析原因，如有因服务管理措施不力而影响达到目标时，甲方可视作其工作失职，根据实

际情况要求经济赔偿。

5、乙方必须贯彻执行政府有关文件的精神，加强安全、文明的服务，确保无重大事故，

 4

如有因服务管理措施不力而发生重大事故时，甲方可视作其工作失职，根据实际情况要求经

济处罚。

6.乙方在服务管理过程中由于自身原因，发生重大事故、人员伤亡、财产损失或对社会

造成重大不利影响的，均由乙方自行承担。

七、保密条款

1、乙方对在工作中接触到的甲方的任何资料、文件、 数据以及任何交付物，负有为甲

方保密的责任；

2、甲方向乙方提供的任何资料、文件和信息，在与乙方的合作结束之后，乙方均应及

时归还甲方；

3、若因乙方未履行保密责任，造成甲方经济损失或其他不良结果，由乙方承担相应法

律效应。

八、违约责任

1、由于甲方未履行本合同相关约定的，导致乙方不能完成管理目标的，乙方有权要求

甲方在一定时期内解决，逾期未解决或协商未果的，乙方有权终止合同，对乙方造成的经济

损失，由甲方按实赔偿。

2、由于乙方违反本合同相关约定的，从而不能完成服务目标的，甲方有权要求乙方在

一定期限内整改、逾期未整改或协商未果的，甲方有权终止合同，对甲方造成的经济损失，

由乙方按实赔偿。

九、争议解决方式

在本合同执行中如发生争议，甲乙双方应通过友好协商解决，协商未果的，任何一方有

权向甲方所在地人民法院提起诉讼解决。

十、附件

 5

1、双方可对本合同之条款进行补充，并以书面形式签订补充协议，补充协议与本合同

具有同等效力。

2、本合同之附件（磋商文件、磋商响应文件、考核表）为本合同有效组成部分，具有

同等法律效力。

3、本合同在履行期间如遇不可抗力，致使合同无法履行时，双方应按有关法律规定及

时协商处理。

十一、其他

1、本合同由甲乙双方盖章后生效。

2、本合同为小微企业预留合同。

十二、补充条款

1:无

（以下无正文）

签约各方：

甲方（盖章）：上海市浦东新区三林镇综合行政执法队

法定代表人或授权委托人（签章）： 解思伟

联系电话：68745277

地址：上海市浦东新区新浦路 333 号

乙方（盖章）：上海三林公共租赁住房运营有限公司

法定代表人或授权委托人（签章）：全晓军

 6

联系电话：13311818298

地址：上海市浦东新区三林路 338 号

	PO_1000000619_CC001contractCode
	PO_1000000619_CC001purchaserName
	PO_1000000619_CC001supName
	PO_3000137470_CC001dateValid
	PO_3000137470_CC001totalPrice
	PO_3000137470_CC001totalPriceBig
	PO_3000137470_CC001clauseTab
	PO_1000000619_CC001purchaserName_1
	PO_1000000619_CC001purchaserContact
	PO_3000063607_CC001purchaserPhone
	PO_1000000619_CC001purchaserArea
	PO_1000000619_CC001supName_1
	PO_1000000619_CC001supContact
	PO_3000063607_CC001supPhone
	PO_1000000619_CC001supArea

		2025-09-26T16:47:45+0800
	我同意签署该文件，并承认数字签名的法律效力。

		2025-09-28T09:18:32+0800
	我同意签署该文件，并承认数字签名的法律效力。